from her within year and day ; pledges, John Iremonger

and John Roberd ; and she gives the lord 3 d. for [his]

custody [of it]."*

' A blank is left. ^ He prevented the bailiff from distraining.
^ Hokeday is the second Tuesday after Easter.
* The sheep was seized as an estray.
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> PLACITA MANERIOEUM BECCENSIUM ANNO EEGNI
REGIS EDWARDI FILII REGIS HENRICI [SEPTIMO
DECIMO].

Cotesford. Curia tenta die Sabbati proxima post festum
B. Fidis Virginis anno supradicto.

Vp "Tp T?^ "TP TP TP^

Impositum est Johanni Huwes per senescallum in plena

curia quod ipse procurat et nititur auferre domino et

hominibus suis communam pasture sue qua usi sunt a

tempore quo non extat memoria et quod ad ejus procura-

cionem pro predicta communa pasture sunt attachiati per

breve Quare vi et armis et quod sic facit inventum est per

inquisicionem tocius curie cui inquisicioni noluit se sub-

mittere, set omnia ista sibi imposita negat de verbo ad

verbum et est super hoc ad legem suam. Plegii de lege

Eobertus le Bar et Eicardus de la Forde.

Wedon'. Curia tenta die Veneris proxima post festum
B. Dionisii anno supradicto.

T|C v!» Tff tF w iF

Eicardus Loverd reddit in manus domini unum cotagium

cum pertinenciis et Emma Loverd filia ejusdem E. reddit

unam acram terre arabilis de quibus seisitus est Henricus

le Coverur et dat domino de ingressu et pro licencia contra-

hendi cum dicta Emma v. s. et sustinebit dictum Eicardum

in mensa ita bene sicut se ipsum et dabit ei quolibet anno

unum garmamentum et unum par lineorum et unum par

caligarum et sotularium.

^ 7^ TfV' tt^ ifF tV Vft

Tallagium ville xiij. s. iiij. d.

' King's Coll. Camb., C 9. Part of the word sejotitno is legible ; the date is

supplied from an old endorsement.
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PLEAS OF THE MANOES OF THE ABBEY OF BEG
IN THE SEVENTEENTH YEAR OF EDWARD I.

[A.D. 1288-9].

'ifc ^ T^ W tF tf yF

Cottisford [Oxford]. Court holden on the Saturday next
after the feast of S. Faith > in the said year.*******

John Huwes is accused in full court by the steward of

attempting and endeavouring to deprive the lord and his

men of their common of pasture which they have enjoyed

from time immemorial and of having procured that they

should be attached to answer for the said pasture to a writ

of trespass vi et armis ; and that he does so is found by an

inquest of the whole court ; to which inquest however he

refused to submit himself, but denied all the charges made
against him word by word ; and he is at his law as to this